



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ejendomsselskabet Lillebror ApS

Pilestræde 58, 6., 1112 København K

CVR-nr. 38 99 56 34

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2020.

Dorte Mandrup-Poulsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Lillebror ApS Pilestræde 58, 6. 1112 København K
	CVR-nr.: 38 99 56 34
	Stiftet: 6. oktober 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Dorte Mandrup-Poulsen Louis Andreas Becker
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af opførelse og salg af fast ejendom til bolig formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -84 t.kr. mod -88 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -84 t.kr. mod -88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet på baggrund af selskabets opførelse af en ejendom.

Den forventede udvikling

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-83.972	-87.509
Øvrige finansielle omkostninger	-74	-522
Resultat før skat	-84.046	-88.031
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-84.046	-88.031
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-84.046	-88.031
Disponeret i alt	-84.046	-88.031



Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	25.440.207	12.033.566
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.440.207</u>	<u>12.033.566</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.440.207</u>	<u>12.033.566</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.992.221	2.477.572
Tilgodehavender i alt	<u>1.992.221</u>	<u>2.477.572</u>
Likvide beholdninger	143.572	683.463
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.135.793</u>	<u>3.161.035</u>
Aktiver i alt	<u>27.576.000</u>	<u>15.194.601</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	100.000	100.000
2 Overført resultat	205.634	289.680
Egenkapital i alt	305.634	389.680
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.827.547	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.827.547	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.076.001	793.572
Anden gæld	18.366.818	14.011.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.442.819	14.804.921
Gældsforpligtelser i alt	27.270.366	14.804.921
Passiver i alt	27.576.000	15.194.601



Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	100.000	100.000
	100.000	100.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	289.680	377.711
Årets overførte overskud eller underskud	-84.046	-88.031
	205.634	289.680


